
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
46 

Numero Generale 
115 

Del  14 maggio 2025 

 
 

 

 

SETTORE - AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 
 

Determinazione Settoriale n. 46 

 

 

OGGETTO: - GIORGIO MORA - ORGANIZZAZIONE EVENTI CULTURALI E SOCIALI 

DI INTERESSE POPOLARE A FAVORE DELLA COMUNITA’ - CIG 

B669F73465 - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

RICHIAMATE le delibere di Consiglio Comunale:  

 

• n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione della Nota di Ag-

giornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per le annuali-

tà 2025/2027;  
• n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione del bilancio di 

previsione finanziario 2025/2027;  

 

CONSIDERATO CHE in occasione degli eventi di “presentazione di tre libri dedicati alla 

promozione della memoria storica e alla diffusione dei valori della Resistenza nella comunità 

locale” con la partecipazione degli autori e la partecipazione del giornalista Giorgio Mora come 

conduttore delle tre serate;  

PRESO ATTO CHE il Sig. Giorgio Mora residente in via Villaggio I maggio, n.8 25126, C.F. 

MROGRG60C03B147M, ha presentato il preventivo in data 08.04.2025 numero di protocollo 

0002213, per un importo di € 625,00 comprensivo di ritenuta d’acconto;  

DI dare atto che il Cig. di riferimento è il seguente: B669F73465;  

ESPRESSO il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell’art.147/bis, comma 1 del D.Lgs. 

267/2000, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto;  



VISTO il parere favorevole di regolarità contabile e il visto attestante la copertura finanziaria, 

rilasciati dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.147/bis, comma 1 e 183 

comma 7 del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii che forma parte integrante del presente atto;  

  

DETERMINA  

  

1) Di impegnare al cap. 513 – 20 del bilancio 2025 la somma di € 625,00 comprensive di ritenute 

d’acconto, quale rimborso spese in favore del giornalista Giorgio Mora residente in via Villaggio I 

maggio, n.8 25126, C.F. MROGRG60C03B147M, per la partecipazione come conduttore delle tre 

serate di eventi dedicate alla presentazione di libri, C/C IBAN IT75P0873554080053000532316; 

 

2) di procedere al pagamento a seguito di presentazione di regolare fattura.  

 

 



 

 

 

Lì ,  14 maggio 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Salvatore Tarantino * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


